
Uchwała Nr CLXXVIII/ 623 /2014 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 18 sierpnia 2014 roku 
 
 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2014 roku 

 

                     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  2, 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 595 ze zm. ), art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), uchwały Nr XLIX/425/2010 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia  

30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Nakielskiego za pierwsze półrocze wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawić Radzie Powiatu Nakielskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy  informację  z 

wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2014 roku w brzmieniu określonym załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

 

 

 

                      Starosta 

 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Edward Kominiak ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

  

  

  

  

  

 

 

  



                                      

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego na mocy przepisów ustawy o finansach publicznych przedstawia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację z wykonania 

budżetu powiatu nakielskiego za I półrocze 2014 roku w terminie do 31 sierpnia. 

Wykonanie dochodów budżetowych wynosi 43.469.423,80 zł, wykonanie wydatków budżetowych 

wynosi  37.832.520,17 zł, wynik budżetu za I półrocze wynosi  5.636.903,63  zł. 

 

  

 


